КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

4./- 2э zi z' м / ;ср

Волгоград

О переоформлеЕии лицензии Еа медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера-тrьного закона от 04,05.2011
Ns 99-ФЗ "О лицеЕзировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществJIяемой медицинскими организацшIми и
другими оргаЕизациlIми, входящими в част}гуIо систему здравоохранениrI,
на территории инновациоЕного ценца "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20|4 Ns l52 'Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицеЕзию на медициЕскуIо деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить Еа заместитеJuI
председателя комитета здравоохр€lнениrl Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

A.B_YrTraKoB
3 0-82-8з

В.В.Шкарин\
J\IJl}y.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕtзу комитета
здравоохранения
Вкjлгогрйской области

,г
oT,I2 t / l, /l уо rl ,Z I

Лицензиат, которому переоформлена лицензиJI на ос)дцествление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществJUIемой медицинскими организациями и другими организациJIми,
входящими в частную систему здравоохранения, Еа территории

инновационЕого цеЕтра "Сколково")

I. Полное наимеЕование: государственное r{реждение
здравоохранения ",Щетскм поликJIиIIика N9 26'.

Сокращенное наименование: ГУЗ ".Щетскм поликJIиника Jtl! 26".
Фирменное наименование: нет.
ОрганизациоЕtIо-правовм форма юридического лица:

государственIrое )л{реждеЕие.
Адрес места ЕахождеЕIФI юридического лица:
Россия,400112, Волгоград, б-р им. Энгельса, 14.

огрн l023404366589
инн 3448011064
Лицензия Ns ЛО-34-01-00|772 от 29.07.2013 сроком действия с

29.07.20lЗ бессрочно, предоставленнаrI государственному r{рех(дению
здравоохранениrI ",Щетская поликJIиЕика }lb 26" министерством
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на лицензию
Ns ЛО-34-0 1 -002468, лицензиrI действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измецеЕие перечIrrI
выполняемых работ (услуг), составJLяющих медицинсч/ю деятельЕость,
ранее не указанньш в лицензии на осуществление медицинской
деятельЕости.

Адреса мест осуществлеЕиjI деятельности:
1. Россия, 400l l2, Волгоград, б-р им. Энгельса, 14.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи орг€}низlтотся и
выполЕrIются следующие работы (услли):

при окtвации первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньоr условиях по: вакцинации (проведеншо профилактиqеских
прививок); лабораторной диагностике; лечебной физкультуре;
медицинской статистике; медицинскому массажу; организации
сестринского дела; сестриIrскому делу в педиатрии; физиотерапии;
футrкциональной диагностике; эпидемиологии;

при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньтх условиJtх по: вакцинации (проведению профилактических

з

прививок); организации здравоохранения й обществеЕному здоровью;
педиатрии;

при ок€ваIrии первичЕой специаJIизировацной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиrж по: акушерству и гинекологии (за

искJIючеЕием использованиrI вспомогательЕых репродуктивных
технологий), аплергологии и иммунологии, гастроэнтерологии, детской
кардиологии, детской хирургии, детской эЕдокрицологии, инфекционным
болезням, клинической лабораторной диагностике, лечебной физкульryре
и спортивной медицине, медицинской статистике, неврологии;
нефрологии, организации здравоохранения и обществецному здоровью,
оториЕоларингологии (за искJIючецием кохлеарной имплантации);
офтмьмологии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии,
функциональной диагностике; эпидемиологии, травматологии и
ортопедии, детской урологии-анд)ологии.

при оказании первичной специ€шизированной медико-санитарной
помощи в условиях дневного стациоЕара по: неврологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований медицинских экспертиз оргalнизуются и
выполнrlются следующие работы (усlryги):

при проведении медицинскLD( осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим); медицинским осмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
Еетрудоспособцости,

2,400026, Волгоград, ул. Изобильнм, 1б.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (устгуги):

при ок€Lзании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньж условиях по: вакцинации (проведению профилактиЕIеских
прививок); сестринскому деJry в педиатрии;

при оказаЕии первичной врачебной медико-сЕlнитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактиrIеских
прививок); педиатрии.

3. 40011l, Волгогрм, ул. Хабаровская, 10.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются п
выполняются следующие работы (усryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиrIх по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

4

при оказании первичЕой врачебной медико-санитарЕой помощи в
амбулаторньж условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

5, 400026, Волгоград, пер. Обводной, la.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги):

при оказании первичной доврачебной медико-саЕитарной помощи в
амбулаторньтх условиях по: вакцинации (проведению профилактиtIеских
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

6. 400086,Волгоград, ул. Героев Ммой Земли, 53.
При оказании первичпой, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньж условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому деJrу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиJIх по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

7. 400112, Волгоград, ул. им. Арсеньева, 32.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специыIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-с€tнитарной помощи в
амбулаторньrх условиlIх по: вакцшlации (проведению профилактшIеских
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

4.400026, Волгоград, б-р им. Энгельса,33.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньп< условиях по: вакцинадии (проведению профилактиrIеских
прививок); сестринскому деJry в педиатрии;

при оказании первичЕой врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиJIх по: вакцинации (проведению профилактиtIеских
прививок); педиатрии,

5

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведеЕию профилактиЕIеск'D(

прививок); педиатрии.

8. 40002б, Волгоград, б-р им. Энгельса, 30.
При оказании первичной, в том чисjIе доврачебной, врачебной и

специ€lJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усiryги):

при оказании первичной доврачебной медико-счtнитарной помощи в
амбулаторньж условиях по: вакцинации (проведению профилактисlескtос
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

l0.400022, Волгоград, ул. Георгиевскм, 4.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при окЕвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиrIх по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

11.400112, г. Волгоград, пр-кт им. Гер. Сталинграда,31.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги):

при ок€ваIIии первичной доврачебвой медико-с€lнитарной помощи в
амбулаторньгх условиJIх по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

9. 400l l2, Волгоград, ул. Пролетарская,9.
При оказании первичной, в том чисJIе доврачебпой, врачебной и

специаJIизированной, медико-салитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакциЕации (проведению профилакти!Iеских
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при окaвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцицации (проведению профилактиtIеских
прививок); педиац)ии.

6

при оказаЕии первиrIной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

1 2. 4001 12, Волгоград, пр-кт Героев Сталинграда, 43.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-саЕитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

|4. 400022, г. Волгоград, ул. Водников, дом 5.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи оргаЕиз)rются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому деJry в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-саЕитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиаlрии.

|З.400022, Волгоград, ул. Лазоревм, l97.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.